
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“СУЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА АВИАЦИИ 

В.И.ДЕНИСОВА’
242190, брянская область, Суземский район, 

п.Суземка, ул Ленина, 19

«»20______г.

№________________________________________________________________

На №____________ ______________________________

ПРИКАЗ
от 01 февраля 2023г. №7 

п.Суземка

О создании школьного
спортивного клуба «Юность»

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы в школе, пропаганды 
здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся, повышения их работоспособности, 
повышения спортивного мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб «Юность».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Цой Светлану Викторовну, 

учителя физической культуры.
3. Заместителю директора школы по ВР Замориной Т.В.:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Цой С.В.;
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Юность».
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.
8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:

а й о а?- ■

‘ , s’s Е.Н. Жадовец


